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sveriges största 
utbildningsföretag har bildats
   

•  SAMGÅENDET MELLAN ACADEMEDIA OCH ANEW LEARNING SLUTFÖRDES UNDER OKTOBER 2008

•  I KvARTAL FyRA ÖKADE OMSäTTNINGEN I DET NyA ACADEMEDIA TILL 509 MKR 

•  ENGÅNGSKOSTNADER HAR BELASTAT RESULTATET MED 7,5 MKR I FjäRDE KvARTALET

•  FÖRUTSäTTNINGAR TILL FORTSATT GOD UTvECKLING 

KvARTAL FyRA (1 OKTOBER – 31 DECEMBER)

•	 Nettoomsättningen ökade till 508,9 mkr (253,6).
•	 Rörelseresultatet ökade till 25,5 mkr (18,2).
•	 Rörelsemarginalen minskade till 5,0 % (7,2 %).
•	 Resultat efter finansnetto ökade till 19,1 mkr (18,4). 
•	 Resultat efter skatt ökade till 29,5 mkr (12,3). 
•	 Resultat per aktie ökade till 2,45 kr (1,95).
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till 104,5 mkr (-11,7).
•	 Den nya koncernen redovisas konsoliderat från 1 oktober 2008.

TOLv MÅNADER (1 jANUARI – 31 DECEMBER)

• Nettoomsättningen ökade till 1 312,6 mkr (841,4).
• Rörelseresultatet ökade till 94,6 mkr (69,8).
• Rörelsemarginalen minskade till 7,2 % (8,3 %).
• Resultat efter finansnetto ökade till 89,0 mkr (71,7). 
• Resultat efter skattekostnad ökade till 81,4 mkr (50,7). 
• Resultat per aktie ökade till 10,51 kr (8,04).
• Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till 170,4 mkr (76,1).
• Den nya koncernen redovisas konsoliderat från 1 oktober 2008.

Kvartalsutveckling kvartal ett 2007 – kvartal fyra 2008

mkr. 2007 Q1 2007 Q2 2007 Q3 2007 Q4 2008 Q1 2008 Q2 2008 Q3 2008 Q4

Intäkter 198,3 209,8 179,6 253,6 259,8 301,2 242,7 508,9

Rörelsens kostnader -173,1 -184,3 -162,4 -230,2 -227,8 -261,3 -226,8 -472,5

Rörelseres. före avskrivn. 25,2 25,5 17,2 23,4 32,0 39,9 15,9 36,4

Avskrivningar -5,3 -4,5 -6,5 -5,2 -6,1 -6,6 -6,0 -10,9

Rörelseres. efter avskrivn. 19,9 21,0 10,7 18,2 25,9 33,3 9,9 25,5

Rörelsemarginal % 10,0 10,0 6,0 7,2 10,0 11,1 4,1 5,0 

        Avser Anew Learnings resultat.                        Det konsoliderade bolaget inkl engångskostnader.

Omvänt förvärv ger nya jämförelsedata 
Samgåendet mellan AcadeMedia och Anew Learning är redovisat såsom ett omvänt förvärv, varför jämförelsevärdena för 

föregående år avser Anew Learning istället för AcadeMedia. För mer information om det omvända förvärvet hänvisas till sidan 

12 i denna rapport. 

Redovisningen reflekterar säsongsvariationer
I samband med samgåendet har en harmonisering gjorts av bolagens tillämpning av redovisningsprinciper. Den mest väsentliga 

effekten av detta är att resultatet i stor utsträckning förskjuts framåt från andra halvåret (juli-dec) till första halvåret (jan-juni).  

Effekten att en större del av resultatet flyttas framåt förstärks då verksamheten växer organiskt. 
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Proforma för det nya bolaget finns i separat pressmeddelande.



Vd kommentera r
Under kvartal fyra har vi slutfört bildandet av Sveriges största  

utbildningsföretag. AcadeMedia har gått samman med Anew  

Learning. vi har nu samlat några av Sveriges mest framgångsrika 

utbildningsvarumärken i ett och samma företag och vi är övertyga-

de om att vi tillsammans kan ta utbildningsbranschen ett steg till.

 vi har haft ett intensivt kvartal fyra. vi har lagt grunden till det 

nya bolaget genom att rekrytera ett antal nyckelmedarbetare till 

den nya koncernledningen samt initierat ett integrationsprojekt. 

Syftet med integrationsprojektet är att realisera synergier samt att 

utveckla bra stödfunktioner i verksamheten. Hur detta arbete fort-

löper kommer att redovisas i kommande kvartalsrapporter. 

 vi har också arbetat hårt med att på bästa sätt ta hand om 

den goda tillväxten om ca 20 % som vi haft i gymnasieverksam- 

heten under hösten, samt att planera för nystarter hösten 2009.  

vi planerar att till hösten 2009 göra en stor satsning på nyetable-

ringar. Eftersom vi nu är ett förändrat bolag kräver detta priorite-

ringar på de orter och verksamheter som har de bästa möjlighe-

terna till fortsatt god utveckling.

 I denna delårsrapport konsoliderar vi verksamheterna för första 

gången. vi har även harmoniserat tillämpningen av redovisnings- 

principerna för bolagen samt tagit ett antal kostnader av engångs-

karaktär, uppgående till 7,5 mkr.

 Som utbildningsbolag inom det offentliga utbildningsområ-

det är vi till stora delar konjunkturoberoende. Inom vuxenutbild- 

ningen ser vi en positiv utveckling orsakad av den försämrade  

arbetsmarknaden. vi har ändå respekt för situationen och följer  

noga konjunkturförändringen för att snabbt kunna anpassa vår  

verksamhet.

 Den politiska debatten om privata anordnare inom skola och 

omsorg pågår fortsatt och vi tror att den kommer att intensifieras  

ju mer vi närmar oss valet år 2010. Detta ställer stora krav på  

AcadeMedia att vara en kvalitetsmedveten leverantör i alla sina 

verksamheter mot alla sina kunder och intressenter.

 AcadeMedia är Sveriges största utbildningsföretag och verk-

samt inom hela det allmänna utbildningssystemet, från förskola via 

grundskola, gymnasieskola, vuxenutbildning och upp till högskola. 

Totalt har vi över 20 000 elever på över 70 utbildningsenheter över 

hela Sverige.

 AcadeMedia drivs av en stark vision att utveckla utbildnings-

branschen när det gäller kvalitet och effektivitet. vi arbetar med 

många starka varumärken inom utbildning som genom sina olika 

inriktningar bidrar till en pedagogisk mångfald. 

 vår bredd, både när det gäller varumärken och tillstånd för 

utbildningsverksamhet, gör att vi har goda förutsättningar för 

att utveckla våra utbildningsverksamheter kvalitetsmässigt, samt 

skapa en god tillväxt. AcadeMedia är också en attraktiv förvärvare 

av utbildningsföretag och har bra förutsättningar för att integrera  

nya bolag i den befintliga verksamheten.

Marcus Strömberg

Verkställande direktör
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Verksamheten
Viktiga händelser under kvartal fyra
•		  AcadeMedia och Anew Learning slutförde samgåendet 21 okto-

ber 2008.

•		  AcadeMedia genomförde en riktad nyemission till Bure Equity 

som likvid för Anew Learning.

•		  Bure Equity delade ut sitt aktieinnehav i AcadeMedia till Bures 

aktieägare.

•		  AcadeMedia förvärvade Fria Academien i Skövde AB med 300 

elever i december 2008.  

•		  AcadeMedia Eductus AB, dotterbolag till AcadeMedia, tecknade 

ett nytt avtal med Arbetsförmedlingen. Avtalet omfattar verk- 

samhet på totalt 15 orter och beräknas omsätta 20 Mkr per år.

Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter kvartalets utgång. 

Överenskommelse om samgående 
mellan AcadeMedia och Anew Learning
Bure Equity och AcadeMedia tecknade den 7 augusti 2008 en  

principöverenskommelse om att AcadeMedia och Bure-ägda  

Anew Learning skulle gå samman. Principöverenskommelsen  

bekräftades den 18 september 2008 då ett bindande avtal under-

tecknades. Sammanslagningen slutfördes 21 oktober 2008 när  

AcadeMedia tillträdde aktierna i Anew Learning. 

 Genom sammanslagningen skapades Sveriges största utbildnings- 

bolag med verksamhet i hela utbildningskedjan, från förskola till 

högskola. Den sammanslagna utbildningskoncernen kommer att ha 

tydliga och starka varumärken inom hela utbildningskedjan, vilket 

bedöms skapa mervärde för både elever och medarbetare såväl  

som aktieägare.

 När avtalet om AcadeMedias och Anew Learnings samgående 

träffades, avtalades samtidigt att Bure Equity skulle dela ut sitt  

aktieinnehav i AcadeMedia till Bure Equitys aktieägare. Efter genom-

förd utdelning till Bure Equitys aktieägare har AcadeMedia per 31 

december 2008 drygt 15 000 aktieägare. Genom utdelningen har 

likviditeten i AcadeMedia-aktien förbättrats väsentligt jämfört med 

oktober 2008. 

 För mer information om sammanslagningen hänvisas till sidan  

12 i denna rapport. På bolagets hemsida (www.academedia.se) finns 

prospektet som publicerades i samband med emitteringen av nya  

aktier.

IntegRAtIOnsARbetet

Syftet med integrationsprojektet är att realisera synergier och ut- 

veckla bra stödfunktioner till verksamheten. Följande områden 

har identifierats där synergier kan finnas; lokaler, inköp, ekonomi- 

administration och IT. vi har genomfört en första fas av kartläggning  

av de olika områdena. Nästa steg är att välja ut de bästa lösningarna.  

Detta arbete kommer att fortsätta under 2009.



Processbeskrivning för nyetablering av nya skolor 

AcadeMedia har verksamheter som ligger i olika utvecklingsskeden, vilket skapar förutsättningar till fortsatt god tillväxt. 

AcadeMedias verksamhet

FÖR- Och gRundsKOLA

AcadeMedia har efter sammanslagningen av de två bolagen sam-

manlagt 16 förskolor på elva orter runt om i Sverige. Cirka 1 300 

barn är inskrivna på förskolorna. AcadeMedia har 25 grundskolor  

på 19 orter, på dessa skolor går idag cirka 6 500 elever. verk- 

samheten inom för- och grundskolor drivs huvudsakligen under 

företagsnamnet vittra. vid sidan av dessa skolor finns Fenestra som 

driver två grundskolor i Göteborg.

 De närmaste åren kommer elevkullarna att öka. Bolaget ser 

därför över sin strategi för att kunna skapa fortsatt tillväxt. Detta 

kommer att ske genom nyetableringar, kompletteringar av befintlig 

verksamhet samt förvärv. På flera orter kommer vi att utöka verk-

samheten inom förskolan då efterfrågan inom området är god.

gyMnAsIesKOLA

AcadeMedias gymnasieverksamhet är fördelad på över 40 enheter 

på 29 orter och bolaget har totalt cirka 11 000 elever inom gym-

nasieverksamheten. Flest enheter har NTI-gymnasiet, men i gym-

nasieverksamheten ingår även varumärken som IT-Gymnasiet, Ljud 

& Bildskolan, Framtidsgymnasiet, vittra, Didaktus, Rytmus, Drott-

ning Blankas Gymnasieskola och Mikael Elias Teoretiska Gymnasium. 

Genom den bredd som de olika skolornas profil ger kan AcadeMedia 

erbjuda gymnasieutbildningar med snart sagt varje inriktning.

 AcadeMedias verksamhet inom gymnasieområdet har haft en 

god tillväxt och denna bedöms fortsätta. vår strategi att arbeta 

med små enheter och flera tydliga varumärken, med målsättningen 

att öka antalet elever i våra olika gymnasieprogram, är vårt sätt att  

möta de minskande elevkullarna. AcadeMedia har cirka 3 % av 

det totala antalet gymnasieelever idag. vi ser möjligheter att inom  

ramen för befintliga tillstånd ha en fortsatt god utveckling och där-

igenom öka vår andel av det totala antalet elever.

VuxenutbILdnIng

AcadeMedias vuxenutbildningar omfattar i huvudsak kommunala 

vuxenutbildningar, arbetsmarknadsutbildningar, Kvalificerad yrke-

sutbildning (Ky) och företagsutbildningar. verksamheten bedrivs 

under namnen AcadeMedia, NTI-skolan och Didaktus. Dessutom 

finns mindre verksamheter inom rehabilitering, omställning och  

rekrytering.

 I samband med det försämrade konjunkturläget ser vi ett ökat 

intresse för vuxenutbildningen. vi tror dock inte att det kommer 

att få genomslag på resultatet förrän senare under 2009 då kom- 

municerade varsel verkställs. Under hösten har vi sett en minskad 

efterfrågan på distansutbildning samtidigt som marknadspriserna 

har pressats. vi har därför sett över kostnaderna samtidigt som vi 

under början av första kvartalet 2009 har sett en ökad efterfrågan.

VARuMäRKen

Genom att bygga vår verksamhet på olika varumärken tydliggörs  

AcadeMedias erbjudande och en effektiv marknadsfokusering 

möjliggörs. varumärkesportföljen underlättar dessutom kommu-

nikationen med elever, beslutsfattare och andra intressenter.

nystARtAd VeRKsAMhet hÖsten 2008 

Hösten 2008 startade AcadeMedia totalt tio st nya gymnasieskolor 

i Eskilstuna, Falun, Kristianstad, Lund, Malmö, Nacka, Norrköping, 

Umeå och Åkersberga. Skolstarterna har varit framgångsrika och 

haft ett tillfredställande antal sökande. AcadeMedia startade en ny 

förskola/grundskola i Sundbybergs Kommun. De skolor som startade 

höstterminen 2008 bedöms till största del vara i ekonomisk balans 

under det andra verksamhetsåret. De enheter som är fullt utbyggda 

ger kalkylerade resultat. Att växa organiskt kommer att vara en viktig 

strategi för bolagets framtida utveckling under de kommande åren.

PLAneRAde nystARteR hÖsten 2009 Och FRAMåt 

Inför hösten 2009 har AcadeMedia Skolinspektionens tillstånd att 

starta ytterligare ett antal nya gymnasieskolor fördelade över hela 

Sverige. Dessa etableringsmöjligheter utvärderas och prioriteras uti- 

från elevintresse, konkurrenssituation och ekonomiska förutsättningar. 

Utöver detta finns tillstånd att starta för- och grundskolor på ytterli-

gare ett par orter i landet. Bolaget gör bedömningen att möjligheten 

att få nya tillstånd inom gymnasieområdet kommer att minska. Detta 

innebär att värdet av befintliga tillstånd kommer att öka.

etAbLeRIngsstRAtegI sAMt FÖRVäRVsstRAtegI

AcadeMedias strategi bygger på starka varumärken med tydlig  

profil och egen utvecklingskraft. Nya skolstarter skall stödja Acade-

Medias långsiktiga inriktning och målsättningen är att de inom ett 

år skall generera ett positivt kassaflöde. I samband med en fortsatt 

konsolidering i utbildningsbranschen ser vi också goda möjligheter 

för AcadeMedia att fortsätta förvärva bolag och därigenom till- 

varata entreprenörers drivkraft i ett större sammanhang. En rad väl- 

etablerade och välrenommerade skolor står inför ett generations-

skifte de kommande 3-5 åren, där en tillhörighet till Acade- 

Mediakoncernen kan skapa en långsiktighet och stabilitet för verk-

samheterna.
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Ansökningar nystarter
enheter
under 
uppbyggnad

Fullt
utbyggda
enheter



nettoomsättning
Koncernens omsättning för perioden oktober – december uppgick 

till 508,9 mkr (253,6) och för perioden januari – december 1 312,6 

mkr (841,4).

Resultat
Rörelseresultatet för perioden oktober – december uppgick till 25,5 

mkr (18,2) och resultat efter skattekostnad för perioden oktober –  

december uppgick till 29,5 mkr (12,3). 

Rörelseresultatet för perioden januari – december uppgick till 94,6 

mkr (69,8) och resultat efter skattekostnad för perioden januari –  

december uppgick till 81,4 mkr (50,7).

Kommentar:  I denna rapport konsoliderar vi verksamheterna för  

första gången. Den nya koncernen har harmoniserat tillämpningen av  

redovisningsprinciperna för bolagen samt belastat resultatet med  

ett antal kostnader av engångskaraktär, beskrivna nedan. vi har  

under kvartal fyra även haft kostnader för planerade uppstarter av  

nya skolor som kommer att startas hösten 2009.

VeRKsAMhetsReLAteRAde KOstnAdeR

Under kvartal fyra har det skett en minskning av efterfrågan på  

distansutbildning. Då kostnaden inom detta område till stor del bygger 

på skalfördelar har det påverkat resultatet negativt med 5 mkr jäm- 

fört med föregående år. Efterfrågan har ökat under kvartal ett 2009.  

vi har även sett en minskning av efterfrågan på privat utbildning vilket 

påverkat resultatet negativt med 2 mkr. Privat utbildning utgör en  

mycket begränsad del av bolagets omsättning. verksamheten är under 

omstrukturering vilken beräknas bli slutförd till sommaren 2009.

engångsKOstnAdeR 

Engångskostnader för personal och lokaler uppgick under perioden  

oktober till december till cirka 3,5 mkr och kostnader för extra kon- 

sulttjänster i samband med samgåendet till cirka 1,5 mkr för samma  

period. I samband med harmonisering av tillämpningen av redovisnings-

principer så har bolaget skrivit ned tidigare aktiverade uppstartskostnader 

om 2,5 mkr. 

uPPstARtsKOstnAdeR

I samband med att bolaget planerar sin största satsning hittills på ny-

starter har bolaget haft ökade kostnader för detta.

sKAtteKOstnAd

För perioden januari – december uppgick skattekostnaden till 7,6 mkr 

och i perioden oktober – december redovisas en skatteintäkt om 10,5 

mkr. Under fjärde kvartalet har uppskjuten skattefordran om 16 mkr 

aktiverats hänförlig till outnyttjade underskottavdrag vilket bidrar till en 

positiv skatt. 

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden oktober –  

december uppgick till 104,5 mkr (-11,7) och för januari – december  

till 170,4 mkr (76,1).  

Kommentar: I samband med samgåendet med Anew Learning refinansi-

erades rörelselånen i koncernen med förändrade lånevillkor och förändrade  

finansiella covenants. Räntebärande nettoskuld per den 31 december 2008 

uppgick till 355 mkr. Den kontanta köpeskillingen för förvärvet av Anew 

Learning uppgick till 274,4 mkr och har lånefinansierats i sin helhet.

Finansiella Covenants: Mot det svenska kreditinstitutet har den nya 

koncernen gjort åtagande i form av finansiella covenants. Enligt åtagan-

det skall avstämning göras av nyckeltalen första gången 31 mars 2009. 

säsongseffekter
Bolaget har över tiden en stabil och en relativt konjunkturokänslig  

verksamhet. På grund av skollov under sommaren är resultatet under 

tredje kvartalet sämre än övriga kvartal. Till följd av harmoniseringen 

av tillämpningen av redovisningsprinciperna gör bolaget bedömningen 

att kvartal ett och två är likartade vad gäller intäktsvolymer och resultat- 

utveckling. Kvartal tre kommer att vara ett svagt kvartal innan skol-

verksamheten har kommit igång fullt ut i september månad. Den mest 

väsentliga effekten av detta är att resultatet i stor utsträckning förskjuts 

till första halvåret. Denna effekt förstärks vid organisk tillväxt i bolaget.

segmentsrapportering
Segmentsrapporteringen har reviderats under 2008 till följd av  

förändringarna efter tidigare genomförda förvärv. För tiden fram  

till december 2007 var verksamheten i AcadeMediakoncernen  

indelad i två segment, offentlig utbildning och privat utbildning.  

Under 2008 har bolagets utbildningssegment aggregerats till ett  

rapporteringssegment då verksamheterna är snarlika till sin natur 

vad gäller förutsättningarna att bedriva sin verksamhet. Övrig verk- 

samhet, såsom AcadeMedia Learning Consulting, är verksamheter 

vars omfattning utgör mindre än 10% av den totala verksamheten. 

 Till följd av samgåendet med Anew Learning kommer eventuell 

förändring av segmentsrapporteringen att övervägas. Detta kan leda 

till att segmentsrapporteringen kommer att förändras i den framtida 

rapporteringen.

Framtidsutsikt
Efter samgåendet har styrelsen beslutat att tillsvidare inte lämna 

någon prognos.

uppskjuten skattefordran
Uppskjuten skattefordran redovisas som tillgång i den utsträckning 

det är sannolikt att underskottsavdragen kan avräknas mot över-

skott vid framtida beskattning.

Per den 31 december 2008 uppgick de kvarvarande underskotts-

avdragen på bolagsnivå till cirka 365 mkr, varav 293 mkr utgör  

underlag för redovisad skattefordran om 77 mkr. Denna fordran  

inkluderar 16 mkr som aktiverats under fjärde kvartalet.

Moderbolaget
Nettoomsättningen för perioden oktober – december uppgick till 3,5 

mkr (6,3), rörelseresultatet uppgick till -4,6 mkr (-6,8), resultat efter 

skatt uppgick till -10,1 mkr (8,0).

 Nettoomsättningen för perioden januari – december uppgick 

till 13,5 mkr (16,0), rörelseresultatet uppgick till -10,4 mkr (-13,5),  

resultat efter skatt uppgick till -19,5 mkr (27,0).

 Under perioden januari – december har investeringar i inventarier 

och maskiner gjorts med 0,6 mkr (0,0). Förändring likvida medel  

uppgick till 26,4 mkr (22,7), likviditeten per den 31 december 2008 

uppgick till 55,9 mkr (29,5). Soliditeten per den 31 december 2008 

uppgick till 50% (55%).

 AcadeMedia AB, som är moderbolaget i AcadeMediakoncernen 

har under åren 2007 och 2008 genomfört ett flertal förvärv och har 

därmed verksamhet från Luleå till Malmö. 
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Samtidigt har antalet aktieägare ökat från cirka 1 000 till drygt  

15 000 aktieägare i december 2008. 

 I samband med samgåendet med Anew Learning gjordes en  

refinansiering av koncernens krediter. I princip ligger samtliga  

krediter i moderbolaget och finansieringen av dotterbolagen sköts 

av moderbolaget. 

transaktioner med närstående
Företaget definierar koncernbolag, ledande befattningshavare, 

styrelseledamöter och nära familjemedlemmar till dessa personer  

som närstående. Under 2008 fanns det inga närstående transak- 

tioner utöver förvärvet av Anew Learning från Bure Equity, vilket  

redogörs mer på sidan 12 i denna rapport.

Aktieutdelning 
utdeLnIngsPOLIcy

Styrelsen har antagit följande utdelningspolicy, vilken är avstämd 

med bolagets största aktieägare. 

 AcadeMedias mål är att öka värdet för bolagets aktieägare  

och anställda genom att bedriva en kvalitetsinriktad, långsiktig och 

lönsam verksamhet med tillväxt. Detta skall åstadkommas genom  

att aktivt driva och utveckla utbildningsverksamheter med olika  

varumärken inom hela det allmänna utbildningssystemet. Acade-

Media agerar på en ny marknad och bolagets ambition är att växa 

såväl organiskt som genom förvärv. Styrelsens bedömning är att 

genererade medel från verksamheten under de närmaste åren bäst 

används för att stödja denna utveckling. Styrelsens uppfattning är 

att på sikt skall en del av det fria överskottet under verksamhetsåret 

kunna delas ut, givetvis samtidigt som en kvalitetsinriktad, lång- 

siktig utveckling för verksamheten säkerställs med en stabil finansiell 

ställning.

FÖRsLAg tILL utdeLnIng AVseende 2008

Styrelsen föreslår att ingen utdelning sker för verksamhetsåret 

2008.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
LegALA Och POLItIsKA RIsKeR
verksamheten inom AcadeMedia är i flera avseenden direkt på-

verkad av politiska beslut och lagändringar. 

Generellt har den offentliga utbildningsmarknaden präglats av av-

regleringar under de senaste åren. Allt tyder på att avregleringarna 

kommer att fortsätta. Bolagets bedömning är att de fortsatta av-

regleringarna på utbildningsmarknaden påverkar AcadeMedia gynn-

samt och på sikt kommer att skapa nya affärsmöjligheter. 

 

RÖReLseReLAteRAde RIsKeR
Eventuella fel och brister som kan uppstå i AcadeMedias verksamhet 

skulle kunna leda till krav på ansvarsskyldighet och skadestånd. Det är 

dock AcadeMedias uppfattning att AcadeMedia har ett fullgott skydd 

för detta, varvid den direkta risken bör anses begränsad.

FInAnsIeLLA RIsKeR I bOLAgets VeRKsAMhet

Under 2007 har upptagits lån i samband med förvärven av NTI, LBS 

och DBG, och under 2008 med förvärvet av Anew Learning under 

2008. Detta har medfört att bolagets ränterisk har ökat. Risken 

bedöms som rimlig i förhållande till bolagets finansiella ställning och 

utveckling.

 I samband med samgåendet med Anew Learning omför- 

handlades koncernens rörelselån och checkkrediter. Finansiering av 

genomförda förvärv och eventuellt behov av rörelsekapital bedöms 

genom omförhandlingen vara säkerställd på medellång sikt. Lån 

upptagna till följd av förvärven ligger med en löptid om fem år.

Finansiella Covenants: Mot koncernens kreditinstitut har den nya kon-

cernen gjort åtagande i form av finansiella covenants. Enligt åtagandet 

skall avstämning göras av nyckeltalen första gången 31 mars 2009. 

genOMFÖRdA FÖRVäRV 

Både AcadeMedia och Anew Learning har under de senaste åren  

genomfört ett antal förvärv och varje förvärv medför en ökad potentiell 

risk i samband med integrationsprocessen. Båda bolagen har arbetat  

fram rutiner och processer för att på ett effektivt sätt kunna  

integrera de förvärvade bolagen, varför den ökade risken bedöms  

som hanterbar.

 Samgåendet mellan AcadeMedia och Anew Learning innebär en 

högre potentiell risk, jämfört med ett vanligt förvärv, till följd av stor-

leken på de båda bolagen. 
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För att hantera eventuella risker har olika integrationsprojekt in- 

itierats. verksamheterna ute på de enskilda skolorna berörs relativt 

lite av integrationen, det är primärt stabsfunktioner på koncernnivå 

som berörs av integrationen.

 För mer information om riskerna med samgående mellan Acade-

Media och Anew Learning hänvisas till sidan 12 i denna rapport och 

för övrig information om bolagets risker hänvisas till Academedias 

årsredovisning för 2007 på sidan 57 och not 22.

Övergång till IFRs 
Samgåendet mellan AcadeMedia och Anew Learning redovisas som 

ett omvänt förvärv, vilket finns beskrivet på sidan 12 i denna rapport. 

Detta innebär att Anew Learning är att betrakta som det förvärvande 

bolaget och att samtliga jämförelsevärden för tidigare år för kon-

cernen är baserade på Anew Learnings historiska värden.

 Anew Learnings tidigare koncernredovisningar har upprättats 

enligt svenska redovisningsprinciper, och rekommendationer från 

Bokföringsnämnden. Då AcadeMedia är den legala förvärvaren och 

tillämpar IFRS, så har Anew Learnings koncernredovisning anpassats 

till IFRS. 

 Generellt sett är effekterna små för Anew Learning vid över-

gången till att redovisa enligt IFRS.

 I tabellen nedan visas de effekter som har uppkommit i samband 

med övergången till IFRS per 1 januari 2007, samt per 31 december 

2007 och resultateffekten.

Redovisningsprinciper
Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards 

(IFRS) sådana de antagits av EU. 

Denna delårsrapport för koncernen är upprättad i enlighet med 

IAS 34 Delårsrapportering, vilken är i överensstämmelse med Re-

dovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för 

koncerner. De redovisnings- och värderingsprinciper samt beräk- 

ningsmetoder som har tillämpats vid upprättande av denna delårs-

rapport är beskrivna i not 1 i AcadeMedias årsredovisning för räken-

skapsåret 2007. 

 Koncernen följer de uppskattningar och bedömningar för redo- 

visningsändamål såsom angivits inom respektive avsnitt för redo- 

visningsprinciper i årsredovisningen för 2007. De mest väsentliga 

uppskattningarna och bedömningarna har för 2007 avsett redo-

visning och värdering av uppskjuten skattefordran, samt värdering 

av tillgångar och skulder vid förvärv. För mer detaljer hänvisas till års- 

redovisningen för 2007. 

 De IFRS-standarder och tolkningar som publicerats men inte trätt 

i kraft per den 31 december 2008 bedöms inte få någon väsentlig 

påverkan på koncernens finansiella ställning för 2008 eller 2009.

 Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2.1,  

Redovisning för juridiska personer. 

hARMOnIseRIng AV tILLäMPnIngen 

AV RedOVIsnIngsPRIncIPeR

I samband med samgåendet mellan AcadeMedia och Anew Learn-

ing, har tillämpningen av redovisningsprinciperna harmoniserats 

mellan bolagen. Primärt gäller detta periodisering av skolpeng och 

ferielön till lärarna. Om AcadeMedia hade tillämpat harmonisering 

under 2008, hade detta fått betydande effekter på periodisering av 

intäkter och resultat mellan de olika kvartalen. 

 En mer utförlig rapport om harmoniseringens effekter finns  

publicerad på företagets hemsida (www.academedia.se). 
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effekter som har uppkommit i samband med övergången till IFRs per 1 januari 2007, 
samt per 31 december 2007 och resultateffekten. belopp i mkr

IFRS Not Eget kapital Eget kapital Resultat 
Justeringar  2007-01-01 2007-12-31 

IB/UB enligt ANLs tidigare redovisningsprinciper BFN  114,6 161,2 40,6

Goodwillavskrivning 1 - 11,8 11,8

verkligt värde finansiella placeringar, netto 2 1,6 0,3 -1,3

Övrigt, netto  - -0,4 -0,4

summa IFRs justeringar  1,6 11,7 10,1

Ib/ub enligt IFRs redovisning   116,2 172,9 50,7

1. värdering av goodwill

Enligt IAS 38 skall goodwill och andra immateriella anläggningstillgångar med obestämd nyttjandeperiod inte löpande skrivas av. Prövning 

av redovisat värde skall istället ske i enlighet med IAS 36, Nedskrivningar. I AcadeMediakoncernen utgörs immateriella tillgångar primärt av 

goodwill. vid övergången till IFRS baserad redovisning har 2007 års avskrivning återförts. 

2. verkligt värde finansiella placeringar

Enligt IAS 39 skall finansiella instrument normalt redovisas till verkligt värde. värdeförändringen skall föras till resultaträkningen eller till 

eget kapital beroende på vilken initial klassificering som görs. IAS 39 påverkar redovisningen av AcadeMediakoncernens innehav av aktier i 

noterade bolag, vilka enligt tidigare principer värderats till anskaffningsvärde. Aktieinnehavet har klassificerats som aktier som skall värderas 

till verkligt värde med värdeförändring som förs till resultaträkningen.



Kalendarium
•		 vecka 15 2009, Årsredovisning 2008 finns att rekvirera från bolaget 

•		 6 maj 2009, delårsrapport för kvartal ett 2009

•		 6 maj 2009, årsstämma 2009

•		 13 augusti 2009, delårsrapport för kvartal två 2009

•		 5 november 2009, delårsrapport för kvartal tre 2009

•		 11 februari 2010, bokslutskommuniké för 2009

För ytterligare information kontakta
Vd MARcus stRÖMbeRg

Telefon: 08 775 14 43 eller 

mobil: 070 440 40 64

E-post: marcus.stromberg@academedia.se

cFO tORbjÖRn sAnneRstedt

Telefon: 031 704 80 61 eller 

mobil: 0708 66 22 55

E-post: torbjorn.sannerstedt@academedia.se

Rapporten finns publicerad på hemsidan www.academedia.se.

bOLAgets AdRess Och teLeFOnnuMMeR:

AcadeMedia AB

Org nr 556057-2850

Rålambsvägen 17, 102 26 Stockholm

Telefon: +46 8 5458 7250

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommu-

nikén ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verk-

samhet, ställning och resultat, samt beskriver de väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som företaget och företag som ingår i koncernen 

står inför.

Stockholm den 12 februari 2009

  Patrik Tigerschiöld 
  STyRELSENS ORDFÖRANDE

 josef Elias  Björn Björnsson 

 Fredrik Grevelius  Ann-Sofi Lodin   

 Staffan Lund  Martin Henriksson

  Marcus Strömberg 
  vERKSTäLLANDE DIREKTÖR

granskningsrapport
vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för AcadeMedia 

AB (publ) för perioden 1 januari till 31 december 2008. Det är styrels-

en och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta 

och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med 

IAS 34 och årsredovisningslagen. vårt ansvar är att uttala en slutsats 

om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga 

granskning.

 vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Stan-

dard för översiktlig granskning SÖG 2410, Översiktlig granskning 

av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 

översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand 

till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisnings-

frågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 

granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inrikt-

ning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 

och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, 

RS, och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 

vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att 

skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga om-

ständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision 

utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning 

har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 

revision har. Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kom-

mit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 

delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 

34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet 

med årsredovisningslagen.

Stockholm den 12 februari 2009

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB Ernst & young AB

johan Rippe Staffan Landen

Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 
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KOnceRnens ResuLtAtRäKnIng

Alla belopp i mkr.  Okt-Dec 2008 Okt-Dec 2007

Nettoomsättning  508,9 253,6
varukostnad   -60,9 -33,9
Övriga externa kostnader  -152,5 -73,2
Personalkostnad  -259,1 -123,1
Avskrivningar och nedskrivningar :   
   -avskrivning enligt plan immateriella  -0,9 -0,2
   -avskrivning enligt plan materiella  -10,0 -5,0

Rörelseresultat   25,5 18,2
Resultat från finansiella investeringar :   
   -övr ränteintäkter och liknande poster  0,4 0,7
Räntekostnader och liknande poster  -6,8 -0,5

Resultat efter finansiella poster  19,1 18,4
Skatt   10,4 -6,1

Periodens Resultat  29,5 12,3  
Periodens resultat hänförligt till:   
Moderbolagets aktieägare  29,5 12,3
Minoritetens andel  0,0 -
   
Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK)  2,45 1,95
Genomsnittligt antal aktier tusentals  12 061 6 310

KOnceRnens KAssAFLÖde

Alla belopp i mkr.  Okt-Dec 2008 Okt-Dec 2007
 

Från löpande verksamhet  104,5 -11,7
Från investeringsverksamhet  -11,3 -17,9
Från finansieringsverksamhet  -9,7 47,4

Förändring likvida medel  83,5 17,8

KOnceRnens ResuLtAtRäKnIng

Alla belopp i mkr.  jan-Dec 2008 jan-Dec 2007

Nettoomsättning  1 312,6 841,4
varukostnad   -152,6 -97,6
Övriga externa kostnader  -393,7 -256,5
Personalkostnad  -642,1 -396,0
Avskrivningar och nedskrivningar :   
   -avskrivning enligt plan immateriella  -3,4 -0,8
   -avskrivning enligt plan materiella  -26,2 -20,7

Rörelseresultat   94,6 69,8
Resultat från finansiella investeringar :   
   -övr ränteintäkter och liknande poster  2,1 2,9
Räntekostnader och liknande poster  -7,7 -1,0

Resultat efter finansiella poster  89,0 71,7
Skatt   -7,6 -21,0

Periodens Resultat  81,4 50,7  
Periodens resultat hänförligt till:   
Moderbolagets aktieägare  81,4 50,7
Minoritetens andel  0,0 -
   
Resultat/aktie (SEK)  10,51 8,04
Genomsnittligt antal aktier tusentals  7 748 6 310
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KOnceRnens bALAnsRäKnIng I sAMMAndRAg

Alla belopp i mkr.  31 Dec 2008 31 Dec 2007 31 Dec 2007

Immateriella anläggn. tillgångar    814,6      188,0    
Materiella anläggn. tillgångar    90,0      39,8    
Finansiella tillgångar    3,4      5,0    
Uppskjuten skattefordran    80,5      0,0    
Omsättnings tillgångar    221,7      110,2    
Likvida medel    83,5      73,0     64,2

tillgångar   1 293,7      416,0     561,2
Eget kapital    462,9      172,9    
Långfristiga skulder, räntebärande    348,0      1,9    
Långfristiga skulder, ej räntebärande    28,4      4,4    
Kortfristiga skulder, räntebärande    90,3      50,3    
Kortfristiga skulder, ej räntebärande    364,1      186,5     101,6

skulder och eget kapital   1 293,7      416,0     561,2

KOnceRnens KAssAFLÖde

Alla belopp i mkr.  jan-Dec 2008 jan-Dec 2007 Helår 2007
 

Från löpande verksamhet  170,4 76,1 47,8
Från investeringsverksamhet  -98,9 -153,5 -199,0
Från finansieringsverksamhet  -61,0 143,4 188,2

Förändring likvida medel  10,5 66,0 37,0

KOnceRnens FÖRändRIng I tOtALt eget KAPItAL 

 Hänförligt till moderbolagets Minoritets- Summa
 aktieägare intresse Eget kapital

 Aktiekapital Övr tillskjutet Andra Balanserad
Alla belopp i mkr.  kapital** reserver* vinst

Ingående balans per 1 jan 2007   0,1     0,0 0,0      116,1     0,0 116,2    
Omräkningsdifferens m.m.    0,0       0,0    
Erhållet aktieägartillskott     35,5      35,5    
Koncernbidrag     -41,7     -41,7   
Skatteeffekt på koncernbidrag      12,2      12,2    
Resultat efter skatt      50,7      50,7    

utgående balans per 31 dec 2007  0,1       0,0      0,0      172,8     0,0        172,9    
 Effekter av omvänt förvärv  24,0      464,9     -270,0      218,9    
 Emissionskostnader   -11,1        -11,1    
 Omräkningsdifferens m.m.    0,0       0,0    
 Minoritetens andel av eget kapital      0,8     0,8    
 Resultat efter skatt     81,4     0,0     81,4    

 utgående balans per 31 dec 2008   24,1      453,8     0,0     -15,8     0,8      462,9    

 * Andra reserver avser ackumulerade omräkningsdifferenser härrörande från utländska dotterföretag    ** Övr tillskjutet kapital avser överkurs vid emissioner 

KOnceRnens nycKeLtAL Och dAtA PeR AKtIe

 Helår Helår Helår Helår Helår 
 2008 2007 2006* 2005* 2004*

Antal aktier, st 12 061 246 6 310 000 6 310 000 6 310 000 6 310 000

Genomsnittligt antal aktier, st  7 747 812 6 310 000 6 310 000 6 310 000 6 310 000

Eget kapital/aktie (SEK) 38,31 27,40 18,16 15,34 17,58

Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK) 10,51 8,04 2,82 6,27 -0,44

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital 17% 42% 22% 26% 1%

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital 30% 49% 23% 21% 1%

Avkastning på totalt kapital 11% 23% 12% 18% 1%

Soliditet 36% 42% 53% 48% 31%

Utdelning/aktie (SEK) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Börskurs (SEK, vid periodens slut) 73,75 89,00 30,40 36,00 48,00

Medelantal anställda 1 587 1 100 641 597 568

varav män 561 325 135 126 126

* Inte beräknade enligt IFRS 
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MOdeRbOLAgets ResuLtAtRäKnIng

Alla belopp i mkr.  Okt-Dec 2008 Okt-Dec 2007

Nettoomsättning  3,5 6,3
Övriga externa kostnader  -4,8 -11,0
Personalkostnad  -3,3 -2,0
Avskrivningar och nedskrivningar:   
   -avskrivning enligt plan materiella  0,0 -0,1

Rörelseresultat   -4,6 -6,8
Resultat från finansiella investeringar :   
   -utdelning dotterbolag  - 15,3
   -resultat från övriga värdepapper  - -
   -övr ränteintäkter och liknande poster  0,5 0,2
Räntekostnader och liknande poster  -6,8 -3,3

Resultat efter finansiella poster  -10,9 5,4
Skatt   0,8 2,6

Periodens Resultat  -10,1 8,0

MOdeRbOLAgets ResuLtAtRäKnIng

Alla belopp i mkr.  jan-Dec 2008 jan-Dec 2007 Helår 2007

Nettoomsättning  13,5 16,0
Övriga externa kostnader  -15,0 -21,4
Personalkostnad  -8,8 -7,6
Avskrivningar och nedskrivningar :   
   -avskrivning enligt plan materiella  -0,1 -0,5 -0,5

Rörelseresultat   -10,4 -13,5 -13,5
Resultat från finansiella investeringar :   
   -aktieutdelning från dotterbolag  - 42,5
   -resultat från övriga värdepapper  - 0,2
   -övr ränteintäkter och liknande poster  1,3 0,3
Räntekostnader och liknande poster  -14,8 -8,3 -8,4

Resultat efter finansiella poster  -23,9 21,2 21,1
Skatt   4,4 5,8 5,9

Periodens Resultat  -19,5 27,0 27,0

MOdeRbOLAgets bALAnsRäKnIng I sAMMAndRAg

Alla belopp i mkr.  31 Dec 2008 31 Dec 2007 31 Dec 2007

Materiella anläggn. tillgångar  0,4 0,8
Finansiella tillgångar  1 202,5 391,8
Uppskjuten skattefordran  37,0 36,0
Omsättnings tillgångar  246,6 20,2
Likvida medel  55,9 29,5 29,5

tillgångar  1 542,4 478,3 478,3
Eget kapital  776,4 261,7
Långfristiga skulder, räntebärande  348,0 131,1
Kortfristiga skulder, räntebärande  378,2 56,8
Kortfristiga skulder, ej räntebärande  39,8 28,7 28,7

skulder och eget kapital  1 542,4 478,3 478,3
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Vinst per aktie
vinst per aktie har beräknats genom att dividera periodens resul-

tat med genomsnittligt antal aktier under perioden och för fjärde 

kvartalet med faktiskt antal aktier. För verksamhetsåret 2007 och för 

perioden januari till september 2008, uppgick genomsnittligt antal 

aktier till 6 310 000 aktier, lika med det antalet aktier som utgavs till 

Bure Equity AB i samband med det omvända förvärvet. För perioden 

oktober till december uppgick antalet aktier till 12 061 246 aktier, 

motsvarande faktiskt antal aktier i AcadeMedia AB. Genomsnittligt 

antal aktier för verksamhetsåret 2008 uppgick till 7 747 812.

Omvänt förvärv
21 oktober 2008 slutfördes samgåendet mellan AcadeMedia AB och 

Anew Learning AB. Den nya koncernan redovisas konsoliderat från 

oktober 2008. Anew Learning AB blev genom samgåendet ett helägt 

dotterbolag till AcadeMedia AB i utbyte mot utgivande av 6 310 000 

aktier av serie B till aktieägarna i Anew Learning AB. 

 Efter samgåendet har den finansiella informationen upprättats 

i enlighet med IFRS 3 ”Business combinations” metod om ”omvänt 

förvärv”, eftersom aktieägarna i Anew Learning ägde cirka 52% i 

AcadeMedia efter samgåendet. Dessa redovisningsregler föreskriv-

er att Anew Learning betraktas som det förvärvande bolaget i  

koncernredovisningen och AcadeMedia som det förvärvade  

bolaget. Som en konsekvens av detta har tillgångarna och skulderna  

i AcadeMedia, som utgör det legala moderbolaget, initialt upp- 

tagits till marknadsvärde i koncernredovisningen. 

Tillgångarna och skulderna i Anew Learning, det legala dotterbo-

laget, har i koncernredovisningen upptagits till sina bokförda värden 

före transaktionen. jämförelsesiffrorna för året och kvartalet som 

slutade 31 december 2008 avser Anew Learnings redovisning för 

dessa perioder. AcadeMedia kommer som legalt moderbolag även 

fortsättningsvis utgöra moderbolag i framtida finansiella rapporter. 

 Koncernredovisningen för AcadeMedia och Anew Learning 

har från det fjärde kvartalet upprättats i enlighet med föreskrivna 

redovisningsprinciper. Eftersom metoden för omvänt förvärv har 

tillämpats vid upprättandet av den konsoliderade redovisningen 

för kvartalet som slutade 31 december 2008, har kostnaderna för  

transaktionen baserats på antalet utestående aktier i AcadeMedia 

per förvärvsdagen. Den 21 oktober 2008 uppgick marknadsvärdet 

på 5 751 246 aktier till 488 855 tkr. Kostnaderna som direkt kan 

hänföras till samgåendet mellan AcadeMedia och Anew Learning 

uppgick sammanlagt till 4,6 mkr och är hanterade som förvärvs-

kostnader. Kostnaden för samgåendet är fördelat på AcadeMedias 

tillgångar och skulder.

 I samband med samgåendet mellan AcadeMedia och Anew 

Learning erhöll aktieägarna i Anew Learning en del av köpeskill- 

ingen i kontanter som uppgick till 225 mkr. Aktieägarna kompen- 

serades för nettokassa, skattemässiga förlustavdrag och en ränte-

kompensation. Den kontanta delen av köpeskillingen uppgick till 

270,0 mkr exklusive räntekompensation och har enligt gällande  

redovisningsprinciper hanterats som en aktieutdelning till aktie- 

ägarna i de konsoliderade räkenskaperna per 31 december 2008.

 Den nya koncernen redovisas konsoliderat från 1 oktober 2008.
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Förvärvsinformation

nedan följer preliminära uppgifter om förvärvade nettotillgångar och goodwill (mkr).

 AcadeMedia

Köpeskilling 488,9

Direkta kostnader i samband med förvärvet 4,6   

sammanlagd köpeskilling 493,5  

verkligt värde på förvärvade nettotillgångar exkl goodwill 17,9

summa goodwill  511,4 

Posten goodwill utgörs av synergier som väntas uppnås till följd av framförallt ökad intjäning, men även till viss del av lägre kostnader. 

Enligt det bindande avtalet som träffades 18 september 2008, utgör köpeskillingen en kontant del om 225 mkr och resterande del av 

köpeskillingen utgörs av nyemitterade B-aktier i AcadeMedia, totalt 6 310 000 nya B-aktier. Därutöver avtalades det att Bure skulle 

kompenseras för nettokassa, skattemässiga förlustavdrag samt en räntekompensation. 

På en extra bolagsstämma den 20 oktober 2008 godkändes styrelsens förslag om en apportemission om 6 310 000 B-aktier. Den 21 

oktober 2008 slutfördes samgåendet genom att AcadeMedia tillträde samtliga aktier i Anew Learning från Bure. Betalningen gjordes med 

6 310 000 nyemitterade aktier i AcadeMedia och med 274,4 mkr kontant, inkl kompensation för nettokassa, skattemässiga förlustavdrag 

samt räntekompensation. Den sammanlagda köpeskillingen uppgick till totalt 810,8 mkr. Den kontanta delen av köpeskillingen låne-

finansierades i sin helhet. Köpeskillingen baseras på senaste betalkurs den 20 oktober 2008 om 85,00 kr. 

tillgångar och skulder som ingick i förvärvet (mkr)

 AcadeMedia AcadeMedia 
 verkliga värden Förvärvade värden  

  bokförda värden   

Immateriella anläggningstillgångar  51,9 334,9

Materiella anläggningstillgångar 31,9 31,9

Finansiella tillgångar inkl uppskjuten skattefordran 54,3 54,3

Omsättningstillgångar 105,0 105,0

Likvida medel 16,4 16,4

Minoritetsintressen -0,8 -0,8

Räntebärande lån -147,3 -147,3

Aktuell skatteskuld -8,2 -14,7

Övriga kortfristiga skulder -104,0 -80,5

Avsättningar -1,3 -0,3

Uppskjuten skatteskuld -15,9 -16,3

Förvärvade nettotillgångar -18,0 282,6

De immateriella anläggningstillgångar som har identifierats har preliminärt åsatts ett värde om 51,9 mkr. Ovan angivet är preliminärt tills 

slutlig förvärvsbalans har fastställts. 

I konsoliderat resultat per 31 december 2008 ingår förvärvet av AcadeMedia med en nettoomsättning på 182,2 mkr och med ett netto- 

resultat om -0,4 mkr. Om AcadeMedia hade ingått i konsoliderat resultat från och med 1 januari 2008 skulle detta bolag bidragit med 

intäkter om 627,8 mkr och ett nettoresultat om 29,3 mkr.

Påverkan på koncernens likvida medel (mkr)

 AcadeMedia

Nettotillgångar inklusive goodwill 493,5

Avgår emission vid omvänt förvärv -488,9

Utbetald köpeskilling inkl transaktionskostnader 4,6

Likvida medel vid förvärvet -16,4

Påverkan på koncernens likvida medel -11,8
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nedan följer preliminära uppgifter om övriga förvärvade nettotillgångar och goodwill (mkr).

Under 2008 har ytterligare sex förvärv gjorts, förvärv av bolagen Didaktus AB, Bure Kapital AB, Fria Academien i Skövde AB och inkråms-

förvärv av verksamheterna UvS Gymnasium i Malmö/Bjurlöv, Götaland svetsutbildning och Rosensparregymnasiet i Falkenberg.

 bure Kapital Övriga

Köpeskilling 39,4 71,6

Direkta kostnader i samband med förvärvet - 1,5

Sammanlagd köpeskilling 39,4 73,1

verkligt värde på förvärvade nettotillgångar exkl goodwill -39,4 -9,6

summa goodwill - 63,5 

Posten goodwill utgörs av synergier som väntas uppnås till följd av framförallt ökad intjäning, men även till viss del av lägre kostnader. 

Köpeskillingen för de förvärvade bolagen har erlagts kontant med sammanlagt 112,7 mkr.

tillgångar och skulder som ingick i de övriga förvärven (mkr)

  bure Kapital  Övriga 
  verkliga Förvärvade verkliga Förvärvade 
 värden värden värden värden 
  bokförda  bokförda 
  värden  värden

Materiella anläggningstillgångar - - 10,8 10,8
Finansiella tillgångar inkl uppskjuten skattefordran 38,8 - - -
Omsättningstillgångar 3,5 3,5 19,7 19,7
Likvida medel 20,7 20,7 14,4 14,4
Aktuell skatteskuld - - -1,2 -1,2
Övriga kortfristiga skulder -23,6 -23,6 -34,1 -34,1
Förvärvade nettotillgångar 39,4 0,6 9,6 9,6

Påverkan på koncernens likvida medel (mkr)

 bure Kapital Övriga

Utbetald köpeskilling inkl transaktions kostn. 39,4 70,9 
Likvida medel vid förvärvet -20,7 -14,4 
Påverkan på koncernens likvida medel 18,7 56,5

nyemission och omstämpling av aktier
I samband med samgåendet mellan AcadeMedia och Anew Learning gjordes en riktad nyemission till Bure Equity AB om totalt

6 310 000 nya B-aktier vilket utgjorde dellikvid för det legala förvärvet av Anew Learning. Beslut om den riktade nyemissionen togs på 

en extra bolagsstämma 20 oktober 2008. 

I samband med att det bindande avtalet med Bure Equity 18 september 2008 undertecknades, förband sig aktieägare i AcadeMedia 

med innehav av A-aktier att stämpla om sitt innehav av A-aktier till B-aktier. Omstämplingen av aktierna gjordes i november 2008. 
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Vår vision
vi skall vara det ledande utbildningsföretaget på den avreglerade 

utbildningsmarknaden. vi skall genom tydliga varumärken driva den 

pedagogiska utvecklingen och skapa ett företag med marknadens 

högsta kvalitet. vi skall ta aktiv del i förändringen och utvecklin-

gen av utbildningsbranschen.

Affärsidé
AcadeMedia är ett utbildningsföretag som utvecklar människor. 

vi använder metoder som ger mätbart högre kvalitet och nöjdare 

kunder än konkurrenterna.

 
erbjudande & marknader
vi är i dag Sveriges största utbildningsföretag med ca 20 000 

elever i 70 skolor och utbildningsverksamheter över hela Sverige. 

Inom företaget arbetar vi utifrån flera starka varumärken. För oss 

är det viktigt att ge våra olika verksamheter de allra bästa utveck-

lingsmöjligheterna. vi arbetar inom följande områden:

FÖR & gRundsKOLOR

Inom AcadeMedia finns två olika skolprofiler som har egna 

varumärken.

•	 vittra (38 skolor)

•	 Fenestra (två skolor)

gyMnAsIesKOLOR

Inom AcadeMedia finns nio olika skolprofiler som har egna 

varumärken.

•	 NTI-Gymnasiet (tio skolor)

•	 Mikael Elias Teoretiska Gymnasium (åtta skolor)

•	 LBS-gymnasiet (sju skolor)

•	 Drottning Blankas Gymnasieskola (fyra skolor)

•	 vittra (fyra skolor)

•	 Framtidsgymnasiet (sex skolor)

•	 IT-Gymnasiet (sju skolor)

•	 Didaktus (fyra skolor)

•	 Rytmus (tre skolor)

VuxenutbILdnIng

vi arbetar med såväl klassrumsundervisning som distansunder- 

visning. Distansundervisning drivs under varumärket NTI-distans.  

Under varumärket AcadeMedia Masters genomförs 23 kvalificerade 

yrkesutbildningar på åtta orter. AcadeMedia genomför arbetsmark-

nadsutbildning och privata arbetsförmedlingstjänster. vi har även 

koncept för skräddarsydd e-learning samt utveckling av affärs- 

mannaskap med simulering som verktyg. 

 AcadeMedia Företagskurser är en palett av utvecklingsmöjligheter  

för företag och individer, från intensivkurser på en dag till årslånga 

diplomutbildningar i klassrum, på distans eller en blandning därav.

Organisation
AcadeMedia är organiserat i ett antal bolag. Bolagen leds av en vD. 

varje bolag har ett totalt ansvar för försäljning, genomförande och 

resultat. varje skolprofil leds av en ansvarig chef. varje skola leds av 

en ansvarig rektor. Bolaget AcadeMedia Eductus är uppdelat i tre  

regioner, vilka leds av regionchefer. varje etablering leds av en  

ansvarig projektledare med resultatansvar.

tillväxtstrategi
AcadeMedia skall växa organiskt och genom förvärv. Förvärv ska 

stödja AcadeMedias långsiktiga inriktning. Bolag som passar in i 

förvärvsstrategin är bolag som dels kan tillföra AcadeMedia ny kom-

petens, dels ge nya geografiska marknader.
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AcadeMed ia  i  ko r the t   
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